1ª RETIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 004/2023

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES com sede e foro em SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES, localizado à Rua
Dalmácio Espíndula, 115, Centro, Cep: 29.645-000, inscrita no C.N.P.J./MF sob o nº 36.388.445/0001-38, por meio
do Prefeito Municipal Sr. Hilário  Roepke, através da Secretaria de Saúde, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, com respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL
Nº 004/2023, devido ao atendimento do interesse público em adiantar a divulgação do resultado do processo seletivo.

1. No Anexo I, em CRONOGRAMA:

ONDE LÊ-SE:

CRONOGRAMA

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 01/03/2023

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO 02/03/2023 e 03/03/2023

PERÍODO DE INSCRIÇÃO - TODOS OS
CARGOS

14/03/2023, 15/03/2023 e 16/03/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL 24/04/2023

RECURSO 25/04/2023 e 26/04/2023

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

05/05/2023

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 01/03/2023

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO 02/03/2023 e 03/03/2023

PERÍODO DE INSCRIÇÃO - TODOS OS
CARGOS

14/03/2023, 15/03/2023 e
16/03/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL 10/04/2023

RECURSO 11/04/2023, 12/04/2023,
13/04/2023 e 14/04/2023

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO
RESULTADOFINAL

20/04/2023

Santa Maria de Jetibá-ES, 29 de Março de 2023.

      HILÁRIO ROEPKE
      Prefeito Municipal

   SILENE BELZ
Secretária de Saúde